Барање 14-5815/1

- Нивото на релативна сиромаштија и нивото на апсолутна сиромаштија,
-невработеноста и
-корисници на социјална помош без работа, вклучително и тоа:
- од 2015 до 2023 година
- по пол, општина и национално ниво (за Северна Македонија)
- по можност во Excel формат
Одговор:
1. Министерството за труд и социјална политика не располага со податоци за релативно ниво на сиромаштија и апсолутно ниво на сиромаштија.
2. Министерството за труд и социјална политика не располага со податоци за стапка на невработеност.
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